
 

 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele pro veřejnou zakázku 

 „Demolice – Automatizované dopravní centrum Ostrava (ADC)“ 

 
Název veřejného zadavatele Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 
Sídlo zadavatele 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba 

IČ zadavatele 61989100 
Oprávněná osoba zadavatele Pavel Podveský, vedoucí Útvaru majetku a investic 

Profil zadavatele https://zakazky.vsb.cz 

Kontaktní osoba zadavatele Mgr. Marcel Pobořil 
Telefonní kontakt + 420 597 329 211 

E-mail marcel.poboril@vsb.cz 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením čl. 12.5 Výzvy k podání nabídky oznamuje všem účastníkům 

výběrového řízení (dále jen „účastník“), že dne 30. 5. 2024 rozhodl o výběru dodavatele pro výše 
uvedenou veřejnou zakázku. 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Číslo 
nabídky 

Účastník Sídlo/Místo podnikání IČ  

9 DAV, a.s. Zengrova 510/19, Vítkovice, 703 00 Ostrava 00575381 

 

Odůvodnění: 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost byla 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Nejlépe byla hodnocena nabídková cena, která byla 

nejnižší v rámci všech hodnocených nabídek. 

Při hodnocení nabídkové ceny byla rozhodná její celková výše v Kč bez DPH za celý předmět plnění 
veřejné zakázky uvedená v návrhu kupní smlouvy. Pořadí nabídek je sestaveno vzestupně od nejnižší 

po nejvyšší nabídkovou cenu. 

Výsledek hodnocení nabídek 

V souladu se zvoleným kritériem hodnocení stanovila hodnotící komise následující pořadí: 

Pořadí 
Číslo 

nab. 

Název/ obchodní 
firma/ právní forma 

účastníka 

Sídlo IČ 
Nabídková 

cena bez DPH 

1. 9 DAV, a.s. 
Zengrova 510/19, Vítkovice, 
703 00 Ostrava 

00575381 778.506,36 Kč 

2. 3 AWT Rekultivace a.s. 
Rychvaldská 2012, 735 41 
Petřvald 

47676175 780.024,04 Kč 

3.  2 Ridera Stavební a.s. 
Dělnická 382/32, Poruba,  
708 00 Ostrava 

45192464 799.495,72 Kč 

4. 10 PB SCOM s.r.o. 
Radniční 28, Hranice I-Město, 
753 01 Hranice 

25397087 1.294.909,92 Kč 

5. 4 DEMSTAV group, s.r.o. 
Tř. 1. máje 243, Hranice I-
Město, 753 01 Hranice 

27844935 1.641.815,20 Kč 

Uveřejnění na profilu zadavatele 
v souladu s ustanovením čl. 12.5 Výzvy 

k podání nabídky 

http://www.ppe.cz/v2/profil/vsb/
mailto:marcel.poboril@vsb.cz


6. 6 METOSA GROUP s.r.o. 
Petrovická 2493/251a, Pod 
Bezručovým vrchem,  

794 01 Krnov 

10877401 2.045.532,41 Kč 

7. 5 TREPART s.r.o. 
Pištěkova 782/3, Chodov,  
149 00 Praha 4 

25917838 2.180.664,68 Kč 

8. 7 PRAGOTRADE spol. s r.o. 
Maršála Rybalka 379, 
Humny, 273 08 Pchery 

10877401 2.194.834,97 Kč 

9. 11 
Vodovody a kanalizace 

Cingel s.r.o. 

Sokolská třída 1615/50, 

Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava 

06965385 2.521.277,76 Kč 

10. 1 Hochbau, s.r.o. 
Povětronní 1286/71, Stará 

Bělá, 724 00 Ostrava 
25857614 2.582.712,80 Kč 

11. 8 MIBORO s.r.o. 

28. října 3388/111, 

Moravská Ostrava, 702 00 

Ostrava 

25871986 2.588.752,98 Kč 

12. 12 MROZEK a.s. č.p. 1361, 739 95 Bystřice 25904612 2.903.828,68 Kč 

V kritériu nejnižší nabídkové ceny komise, v souladu se způsobem hodnocení, který zadavatel vymezil 

v zadávacích podmínkách, nejlépe hodnotila nabídku účastníka č. 9 DAV, a.s., která obsahovala 

nejnižší nabídkovou cenu. 

 
Ostatní informace o posouzení a hodnocení nabídek: 

Zadavatel z tohoto výběrového řízení nevyloučil žádného účastníka. 

Vybraný dodavatel DAV, a.s. splnil veškeré zadavatelem stanovené podmínky účasti v tomto výběrovém 
řízení. 

V Ostravě dne 4. června 2024 
 

 

 
 

 

 _______________________________ 

 Mgr. Marcel Pobořil 

 specialista veřejných zakázek 


		2024-06-04T13:00:52+0200
	Mgr. Marcel Pobořil




